
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Downtown Umm Al Quwain: Pobřežní město
budoucnosti

Referenční číslo SOA21037
Země Spojené arabské emiráty

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 52 m2 - 200 m2

Cena
299.000 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

1. linie u pláže, 11 km dlouhé pláže a výhled na moře.
Vysoký investiční potenciál v rychle rostoucím pobřežním městě.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/05/Exterior-daytime-2-1024x723.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Prémiové bydlení od renomovaného developera Sobha Realty.

O nemovitosti

S vizí proměnit realitní scénu Spojených arabských emirátů přichází Sobha
Realty s projektem Downtown Umm Al Quwain – novým centrem města
rozprostírajícím se na ploše 2 322 576 m². Tato rozsáhlá rozvojová oblast na
pobřeží Arabského moře propojuje luxusní životní styl s městskou vitalitou a
tvoří tak zcela novou etapu městského plánování v regionu.

S bezkonkurenčním pobřežím o délce 11 km nabízí projekt nejen výhledy na
moře, ale i přímý přístup k plážím, promenádám a jachtařským marinám. Tato
lokalita je ideálním místem pro ty, kteří hledají spojení přímořského klidu a
městské dynamiky.

Downtown Umm Al Quwain je rozdělen na tři hlavní části: North Beach –
přímořský ráj se špičkovými resorty, Trade Center – obchodní a kancelářské
centrum světové úrovně, a South Beach – elegantní zóna určená pro rezidenční
život a zábavu. Každá část nabízí jiné tempo a charakter, přičemž celek tvoří
harmonické, soběstačné město.

Projekt počítá s kapacitou pro více než 150 000 obyvatel a klade důraz na
komunitní propojení, dostupnost služeb a zelené plochy. Padesát procent území
bude tvořit zeleň – parky, promenády, komunitní prostory – ideální pro klidné
procházky i aktivní odpočinek.

Rezidenční zóna

Součástí projektu je rezidenční zóna Aquamont, která nabízí moderní
přímořské bydlení. Apartmány s disponují 1 až 3 ložnicemi o velikostech 52 až
200 m². Nabídka je doplněna flexibilním platebním plánem 60/40 a dokončení
je plánováno na červen 2028.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní infrastruktura a služby

Downtown Umm Al Quwain nabídne čtyři pětihvězdičkové hotely, obchodní
centra, butiky, wellness zařízení, kulturní prostory, jachtařský klub, mariny,
kavárny i gurmánské restaurace. Každý detail je navržen pro pohodlný život,
od ranní kávy s výhledem na moře až po večerní hudbu pod otevřeným nebem.

Díky strategické poloze, rychle rostoucímu trhu a prestižnímu developerovi
Sobha Realty představuje Downtown UAQ mimořádnou příležitost pro
investory, kteří hledají spojení vysokého výnosu, životní kvality a budoucí
hodnoty nemovitosti.

Lokalita

Downtown Umm Al Quwain se nachází přímo na pobřeží Arabského moře a
nabízí 11 kilometrů nádherných pláží v jedné z nejrychleji se rozvíjejících
oblastí Spojených arabských emirátů. Tato nová městská čtvrť je navržena jako
harmonické propojení přírody, moderní architektury a městského života. Díky
své strategické poloze kombinuje klid přímořského prostředí s výbornou
dostupností do Dubaje a dalších klíčových emirátů, což z ní činí ideální místo
pro život, rekreaci i investici.

Základní fakta

Vybavení komplexu: nákupní centra, moderní komerční centra,
kancelářské prostory, rezidenční komunity, promenády, plážové kavárny,
butiky, mariny, jachtklub, wellness zóny, kulturní místa, zelené parky,
joggingové trasy, restaurace na pláži, otevřená sportoviště, komunitní
centra

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vzdálenost od moře: 1. linie u moře
Výhled na moře: ano
Termín dokončení výstavby: červen 2028

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

